UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v Tập huấn giáo viên giảng dạy SGK lớp 9

theo chương trình GDPT 2018

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông nhiều cấp có cấp THCS.

Thực hiện Công văn số 689/BGDĐT-GDTrH ngày 23/02/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về thực hiện bồi dưỡng giáo viên và cung ứng sách giáo khoa lớp 5, lớp 9

và lớp 12 năm học 2024 - 2025. Nhằm nâng cao hiệu quả thực hiện chương trình giáo dục

phổ thông 2018, Sở GDĐT phối hợp với các nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam; công ty Đầu

tư xuất bản - thiết bị giáo dục Việt Nam (VEPIC) tổ chức các lớp tập huấn hướng dẫn cho

giáo viên các trường THCS sử dụng sách giáo khoa lớp 9 giảng dạy từ năm học 2024 - 2025.

Cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Bộ SGK Kết nối tri thức với cuộc sống và bộ Chân trời sáng tạo: từ ngày 17/6/2024

đến ngày 21/6/2024.

Thời lượng tập huấn: Mỗi đầu SGK tập huấn trong 01 ngày; sáng từ 8h – 11h30, chiều

từ 13h30 – 17h. (Lịch chi tiết theo Chương trình tập huấn đính kèm).

-  Bộ SGK Cánh diều: từ ngày 18/6/2024 đến ngày 21/6/2024.

Thời lượng tập huấn: Môn Ngữ văn, môn Toán: 01 ngày; các môn còn lại: ½ ngày; sáng

từ 8h – 11h30, chiều từ 13h30 – 17h. (Lịch chi tiết theo Chương trình tập huấn đính kèm).

2. Hình thức: Trực tuyến tại các điểm cầu, sử dụng nền tảng Zoom.

3. Thành phần tại các điểm cầu:

 Điểm cầu Sở GDĐT:

 - Trân trọng kính mời Ban Giám đốc Sở GDĐT;

   - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học;

 - Đại biểu các nhà xuất bản;

  Điểm cầu nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam (Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống

và bộ sách Chân trời sáng tạo):

- Đại diện Nhà xuất bản;

- Chủ biên và các tác giả sách giáo khoa; Các báo cáo viên.

 Điểm cầu công ty Đầu tư xuất bản - thiết bị giáo dục Việt Nam (Bộ sách Cánh diều):

- Đại diện Nhà xuất bản;

- Chủ biên và tác giả sách giáo khoa; Các báo cáo viên.

 Điểm cầu cơ sở - Phòng GDĐT quận/huyện; trường THCS; PT nhiều cấp có cấp THCS:

 Mỗi đơn vị bố trí đủ số phòng tập huấn đảm bảo mỗi môn học tập huấn tại 01 phòng

theo lịch tập huấn và theo đúng bộ sách giáo khoa đơn vị đã lựa chọn.

 Mỗi phòng tập huấn là 01 điểm cầu theo từng môn học đại diện là tổ trưởng/nhóm

trưởng chuyên môn gồm:

2

- Tại điểm cầu phòng GDĐT: lãnh đạo, chuyên viên phụ trách bộ môn.

- Tại điểm cầu các nhà trường: Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng đúng chuyên môn; tổ

trưởng/nhóm trưởng chuyên môn, tất cả giáo viên bộ môn.

Đối với môn Âm nhạc, Mỹ thuật: giáo viên tham dự tập huấn giảng dạy sách giáo

khoa môn học tương ứng của lớp 9 và lớp 12 theo lịch của các nhà xuất bản.

4. Tài liệu tập huấn

Sách giáo khoa, tài liệu bồi dưỡng giáo viên, tài liệu hướng dẫn sử dụng sách giáo khoa

được đăng tải trên website của các nhà xuất bản:

TT Bộ sách QR code

1

- Bộ Kết nối tri thức với cuộc sống; Chân trời sáng tạo:

https://nxbgdvn.vn/tai-lieu-sgk

2

- Bộ Cánh diều: www.hoc10.vn/lop9

5. Kiểm tra, đánh giá sau bồi dưỡng

Giáo viên sau khi tham gia tập huấn sẽ thực hiện kiểm tra, đánh giá trên trang web của

các nhà xuất bản theo kế hoạch được triển khai trong quá trình tập huấn. Sở GDĐT sẽ thống

kê để quản lý và đánh giá chất lượng bồi dưỡng.

6. Lịch kiểm tra kỹ thuật các điểm cầu: từ 7h00; 13h00 các ngày tập huấn.

Sở GDĐT đề nghị phòng GDĐT quận/huyện thông báo đến các trường THCS, chỉ đạo

hiệu trưởng các trường THCS căn cứ lịch tập huấn của các nhà xuất bản, đối chiếu các bản

sách nhà trường đã lựa chọn để xây dựng kế hoạch tập huấn cho từng tổ/nhóm chuyên môn.

Nhà trường bố trí đủ số lượng phòng tập huấn có âm thanh, máy tính, máy chiếu và kết nối

Internet đảm bảo chất lượng cho buổi tập huấn. Hiệu trưởng nhà trường phổ biến lịch tập huấn

đến toàn thể giáo viên và đôn đốc giáo viên tham gia đầy đủ, nghiêm túc. Khi tham gia tập

huấn, giáo viên mang theo máy tính, tài liệu liên quan.

Trong quá trình tập huấn nếu có vướng mắc về kỹ thuật, các đơn vị liên hệ đầu mối bộ

Kết nối tri thức với cuộc sống và bộ Chân trời sáng tạo: Kỹ thuật viên 0981.63.1945 -

0982.336.503 - 0983.675.718; bộ Cánh diều: ông Trịnh Sỹ Tới –  Điện thoại: 0969799153.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng GDĐT nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Sở GDĐT tăng cường kiểm tra công tác tập huấn tại các điểm cầu cơ sở./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam;

- Công ty Đầu tư xuất bản - thiết bị giáo dục Việt Nam;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

https://nxbgdvn.vn/tai-lieu-sgk-lop12

CHƯƠNG TRÌNH, LINK TẬP HUẤN

HƯỚNG DẪN GIẢNG DẠY SÁCH SGK LỚP 9, ÂM NHẠC 12, MỸ THUẬT 12

BỘ SÁCH: KẾT NỐI TRI THỨC VỚI CUỘC SỐNG

Thời gian: 01 ngày/SGK; sáng từ 8h00 đến 11h30; chiều từ 13h30 đến 17h00

Hotline hỗ trợ trực tuyến:  0981.63.1945 - 0982.336.503 - 0983.675.718

Ngày SGK môn Link

Thứ 2

17/6

Toán 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan9-kntt

HĐTN, HN 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn9-kntt

Thứ 3

18/6

LS & ĐL 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lsdl9-kntt

Công nghệ 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe9-kntt

Âm nhạc 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac9-kntt

Thứ 4

19/6

Ngữ văn 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan9-kntt

Tin học 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc9-kntt

Mĩ thuật 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat12-kntt

Thứ 5

20/6

Giáo dục TC 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtc9-kntt

Mĩ thuật 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat9-kntt

Âm nhạc 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac12-kntt

Thứ 6

21/6

KHTN 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-khtn9-kntt

Giáo dục CD 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdcd9-kntt

https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lsdl9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtc9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-khtn9-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdcd9-kntt

4

BỘ SÁCH: CHÂN TRỜI SÁNG TẠO

Thời gian: 01 ngày/SGK, sáng từ 8h00 đến 11h30; chiều từ 13h30 đến 17h00

Hotline hỗ trợ trực tuyến:  0981.63.1945 - 0982.336.503 - 0983.675.718

Ngày SGK môn Link

Thứ 2

17/6

Toán 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan9-ctst

HĐTN, HN 9

(Bản 1)
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn9-b1-ctst

HĐTN, HN 9

(Bản 2)
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn9-b2-ctst

Thứ 3

18/6

LS & ĐL 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lsdl9-ctst

Công nghệ 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe9-ctst

Âm nhạc 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac9-ctst

Thứ 4

19/6

Ngữ văn 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan9-ctst

Tin học 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc9-ctst

Thứ 5

20/6

Giáo dục TC 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtc9-ctst

Mĩ thuật 9

(Bản 1)
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat9-b1-ctst

Mĩ thuật 9

(Bản 2)
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat9-b2-ctst

Thứ 6

21/6

KHTN 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-khtn9-ctst

Giáo dục CD 9 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdcd9-ctst

https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn9-b1-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn9-b2-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lsdl9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtc9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat9-b1-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat9-b2-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-khtn9-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdcd9-ctst

BỘ SÁCH: CÁNH DIỀU

Thời gian: Môn Toán, Ngữ Văn: 01 ngày, các môn còn lại: ½ ngày. Sáng từ 8h00; Chiều từ 13h30.

Hỗ trợ kỹ thuật: Ông Trịnh Sỹ Tới – Công ty VIPEC – Điện thoại: 0969799153

Ngày Buổi Môn
Link, ID, MK zoom/

Hội trường

18.06
Sáng

(8h-11h30)
Khoa học tự nhiên 9

https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1

ID cuộc họp: 841 0905 2580

Mật mã: 123456

18.06
Sáng

(8h-11h30)
Giáo dục thể chất 9

https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1

ID cuộc họp: 834 3284 3783

Mật mã: 123456

18.06
Chiều

(13h30-17h00)
Khoa học tự nhiên 9

https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1

ID cuộc họp: 841 0905 2580

Mật mã: 123456

18.06
Chiều

(13h30-17h00)
Giáo dục công dân 9

https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1

ID cuộc họp: 834 3284 3783

Mật mã: 123456

19.06
Sáng

(8h-11h30)
Toán 9

https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1

ID cuộc họp: 849 9558 3041

Mật mã: 123456

19.06
Sáng

(8h-11h30)
Tin học 9

https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1

ID cuộc họp: 893 3256 7084

Mật mã: 123456

https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1%20ID%20cuộc%20họp:%20841%200905%202580Mật%20mã:%20123456
https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1%20ID%20cuộc%20họp:%20841%200905%202580Mật%20mã:%20123456
https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1%20ID%20cuộc%20họp:%20841%200905%202580Mật%20mã:%20123456
https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1%20ID%20cuộc%20họp:%20841%200905%202580Mật%20mã:%20123456
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1
https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1
https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1
https://us06web.zoom.us/j/84109052580?pwd=KNdaLaICLIfblbwzs2XrOozvOU5ow2.1
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/83432843783?pwd=kIp0LwDg5VyNE1tjQw62SeUquVe23D.1
https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1

6

19.06
Chiều

(13h30-17h00)
Toán 9

https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1

ID cuộc họp: 849 9558 3041

Mật mã: 123456

19.06
Chiều

(13h30-17h00)

Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp 9

https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1

ID cuộc họp: 893 3256 7084

Mật mã: 123456

20.06
Sáng

(8h-9h30)

Công nghệ 9

Phần 1: Định hướng nghề

nghiệp và Mô đun Lắp

đặt mạng điện trong nhà

https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1

ID cuộc họp: 810 1340 2876

Mật mã: 123456

20.06
Sáng

(9h45-11h30)

Công nghệ 9

Phần 2: Mô đun Trồng

cây ăn quả + Mô đun

Chế biến thực phẩm

https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1

ID cuộc họp: 810 1340 2876

Mật mã: 123456

20.06
Sáng

(8h-11h30)
Ngữ văn 9

https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1

ID cuộc họp: 885 6358 7325

Mật mã: 123456

20.06
Chiều

(13h30-17h00)
Tiếng Anh 9

https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1

ID cuộc họp: 810 1340 2876

Mật mã: 123456

20.06
Chiều

(13h30-17h00)
Ngữ văn 9

https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1

ID cuộc họp: 885 6358 7325

Mật mã: 123456

21.06
Sáng

(8h-11h30)

Lịch sử và Địa lí 9 (Phần

Lịch sử)

https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1

ID cuộc họp: 822 2942 6343

Mật mã: 123456

https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/84995583041?pwd=SuhLUxDumkbbPnGyVlmOQae3folBPr.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1
https://us06web.zoom.us/j/89332567084?pwd=ZnFRJHRCYRAcWZLBbWp50LHsur1DEd.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/81013402876?pwd=TQ8UDzubgh6lCU98uhFvVkf7X05X0u.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/88563587325?pwd=aGNZB6vp8Dwn0aFBcpccTBwIAHbpbB.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1

7

21.06
Sáng

(8h-11h30)
Mĩ thuật 9

https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1

ID cuộc họp: 837 4732 1931

Mật mã: 123456

21.06
Chiều

(13h30-17h00)

Lịch sử và Địa lí 9 (Phần

Địa lí)

https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1

ID cuộc họp: 822 2942 6343

Mật mã: 123456

21.06
Chiều

(13h30-17h00)
Âm nhạc 9

https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1

ID cuộc họp: 837 4732 1931

Mật mã: 123456

https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1
https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1
https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1
https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1
https://us06web.zoom.us/j/82229426343?pwd=JnElcgkVXiwacOh636Ihd86cE4H8ah.1
https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1
https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1
https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1
https://us06web.zoom.us/j/83747321931?pwd=bCDZ0ioTJiJe4DCtcmIwzVZxvauJ11.1

		2024-06-11T14:07:18+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T15:37:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T15:37:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T15:37:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T15:37:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!